Приложение 2

Проект приказа о проведении пилотной апробации элементов методики измерения
показателей клиентоцентричности в работе службы занятости населения

Проект
ПРИКАЗ

о проведении пилотной апробации элементов методики измерения показателей
клиентоцентричности в работе службы занятости населения

Во исполнение пункта 1.1 перечня мероприятий программы пилотной апробации
элементов  методики  измерения  показателей  клиентоцентричности  в  работе  службы
занятости населения, утвержденной протоколом совещания рабочей группы … от _ № _,
п р и к а з ы в а ю:

1. Провести  до  _  в  центрах  занятости  населения  (указать  субъект  Российской
Федерации)  пилотную  апробацию  элементов  методики  измерения  показателей
клиентоцентричности в работе службы занятости населения.

2. Для  проведения  пилотной  апробации  элементов  методики  измерения
показателей клиентоцентричности в работе службы занятости населения:

2.1 Утвердить  прилагаемый  состав  рабочей  группы  по  проведению  пилотной
апробации элементов методики измерения показателей клиентоцентричности в центрах
занятости  населения  (указать  субъект  Российской  Федерации)  (Приложение №1  к
приказу).

2.2 Назначить ответственных лиц за обеспечение проведения пилотной апробации
элементов  методики  измерения  показателей  клиентоцентричности  в  центрах  занятости
населения (указать субъект Российской Федерации):

указать перечень ответственных лиц.
2.3 Утвердить  прилагаемый  перечень  центров  занятости  населения  (указать

субъект  Российской  Федерации),  в  которых  будет  проводиться  пилотная  апробация
элементов  методики  измерения  показателей  клиентоцентричности  в  работе  службы
занятости населения (Приложение №2 к приказу).

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Приложение № 1
к приказу

Состав рабочей группы
по проведению пилотной апробации элементов методики измерения показателей

клиентоцентричности в работе службы занятости населения

№ ФИО ДОЛЖНОСТЬ КОНТАКТНЫЙ
ТЕЛЕФОН

ЭЛЕКТРОННАЯ
ПОЧТА

Приложение № 2
к приказу

Перечень центров занятости населения
в которых будет проводиться пилотная апробация элементов методики измерения

показателей клиентоцентричности в работе службы занятости населения

№ п/п Наименование центра занятости населения Адрес центра занятости
населения

1 2 3

.

	Приложение 2